宁 夏 广 播 电 视 大 学

关于信息采集工作的紧急通知

各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）：

根据学校最新疫情防控工作的通知，现将 2020 年 6 月 17 日开始

进行全区毕业生照片信息采集工作过程中的疫情防控做如下通知：

1、鉴于目前北京集中出现疫情，建议各单位对参加拍摄的每位

学生进行排查，提前电话通知，近期如有学生本人或者家属出行北京

或自北京返银，以及有过北京接触史，应告知不能参加照片采集，可

以自行采集照片上传学信网。要求通知到每一个参加毕业采集的学生。

2、请各点严格执行宁夏电大下发的《关于 2020 年全区电大毕业

生图像信息采集工作安排的通知》文件。拍摄过程中须安排工作人员

一定做好学生健康码查验和体温检测工作。

宁夏广播电视大学远程教育处

2020 年 6 月 16 日